DECRETO N.º 9841/2012
Cancela a licitação na modalidade de Pregão, procedimento n.º 165/2012.

José Luiz Ramuski, Prefeito de Dois Vizinhos, no uso das atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do Município de Dois Vizinhos e o art. 49 da Lei 8.666/93 e,

Considerando o interesse público da Administração e de que os processos licitatórios 160/2012 e 162/2012 foram declarados desertos,
D E C R E T A:

Art. 1º. Fica cancelada a licitação na modalidade de Pregão, procedimento nº 165/2012, por não haver mais interesse da Administração na continuação do certame.

Art. 2º. O presente Decreto entra em vigor na data de sua publicação.
Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos, aos treze dias do mês de Dezembro do ano de dois mil e doze, 51º ano de emancipação.

                                                  José Luiz Ramuski

                                                  Prefeito

Registre-se

Publique-se

Cumpra-se